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Wolt ja Starship

Wolt ja Starship aloittavat ravintolaruoan
robottitoimitukset Jyväskylässä
29.4.2026 HELSINKI | Paikallisen kaupan alusta Wolt ja johtava autonomisten

kuljetusrobottien kehittäjä ja valmistaja Starship Technologies tuovat ravintolaruoan

robottitoimitukset Jyväskylään. Kyseessä on ensimmäinen kerta, kun kaupungissa voi tilata

ruokakauppaostosten lisäksi ravintola-annoksia robotin kuljettamana.

Jyväskylä on kolmas kaupunki Suomessa, jossa Woltin ja Starshipin robotit liikkuvat.

Toiminta käynnistyy noin kahdellakymmenellä robotilla, jotka kuljettavat tilauksia keskustan

alueella 2–3 kilometrin säteellä. Ensimmäiset toimitukset tehdään 29.4., ja aloitusvaiheessa

mukana on 16 ravintolaa ja kaksi kauppaa.

“Jyväskylä sopii erinomaisesti robottitoimituksiin, koska välimatkat ovat lyhyitä ja keskusta-

alue tiivis. Robotit täydentävät kuljetusverkostoamme erityisesti lyhyillä matkoilla ja tuovat
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asiakkaille uuden, vaivattoman tavan saada tilaukset perille”, sanoo Patricia Nsombo, Woltin

robottioperaatioista vastaava asiantuntija.

”Starship on iloinen voidessaan tehdä yhteistyötä Woltin kanssa nyt myös ensimmäistä

kertaa ravintolaruoan nopeassa toimittamisessa Suomessa. Kumppanuus Woltin kanssa

tarkoittaa, että voimme tuoda kuljetuspalvelumme yhä useamman suomalaisen ulottuville.

Samalla robottimme tuovat myös paljon iloa ihmisille”, sanoo Starship Technologiesin

toimitusjohtaja ja toinen perustaja Ahti Heinla.

Asiakkaat voivat tilata ruokaa ja muita tuotteita tuttuun tapaan Wolt-sovelluksella. Tilauksen

etenemistä voi seurata reaaliaikaisesti kartalla, ja perillä robotin kansi avataan suoraan

sovelluksesta.

Starshipin robotit hyödyntävät GPS:ää sekä tekoälyä reittien suunnitteluun ja

toimintaympäristön opetteluun. Roboteissa on 12 kameraa, ultraäänisensoreita ja tutka, ja ne

hyödyntävät tietokonenäköä esteiden havaitsemiseksi. Robotit ovat 99% autonomisia, ja

avustava ihminen voi ottaa ne haltuunsa milloin vain.

Näistä ravintoloista ja kaupoista voit tilata robottikuljetuksen: Manning Aasialainen

Kauppa, Yummy Korean Ravintola, Wolt Market Jyväskylä, Ravintola Best, Pizzeria Maria,

Michi Asian Cuisine, Barot's, Jyväskylän Kebab, Hi! Bowl & Tea korean ravintola, Kebab

House, Maku Wok Jyväskeskus, Shalimar Keskusta, Base Camp Jyväskylä, Ravintola Fujia,

Pizza Stoppi, Shalimar, Thai Street Food Jyväskylä, Bistro 11.
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Lisätietoja:

Starship: Markus Hilden, Viestintätoimisto Manifesto. markus.hilden@manifesto.�

Wolt: Tessa Tammivaara, viestintäpäällikkö, Wolt Suomi, tessa.tammivaara@wolt.com

Starship Technologies perustettiin vuonna 2014 kahden Skypen perustajajäsenen, Janus

Friisin ja Ahti Heinlan toimesta. Heinla toimii myös yhtiön toimitusjohtajana. Yritys on tähän

mennessä kerännyt yli 230 miljoonaa dollaria rahoitusta sijoittajilta. Ennen Starshipin

perustamista Ahti osallistui kilpailuun, jossa suunniteltiin robottia Nasalle. Ehdotus ei

voittanut, mutta Ahti ja Janus patentoivat teknologian ja perustivat Starship Technologiesin.

Starship on kiistaton markkinajohtaja autonomisessa viimeisen kilometrin toimituksessa. Sen

yli 2 700 robottia toimii yli 270 paikkakunnalla maailmanlaajuisesti, ja robotit ovat kulkeneet

yli 12 miljoonaa mailia sekä suorittaneet lähes 10 miljoonaa toimitusta ympäri maailmaa –

ensimmäisenä ja ainoana robottitoimituspalveluna tässä mittakaavassa. Robotit ylittävät

maailmanlaajuisesti 125 000 tietä päivittäin, eli noin kaksi sekunnissa. Keskimääräinen

akkukäyttöinen Starship-toimitus kuluttaa yhtä vähän energiaa kuin vedenkeittimen

kiehauttaminen.
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Starship Technologies toimii nykyisin Yhdysvalloissa, Isossa-Britanniassa, Suomessa,

Virossa, Ruotsissa, Sveitsissä, Tšekissä ja Saksassa. Suomessa Starship tekee tällä hetkellä

yhteistyötä Woltin ja S-ryhmän kanssa ja toimittaa tilauksia sadoilletuhansille kotitalouksille.

Yritys toimii myös kymmenillä yliopistokampuksilla Yhdysvalloissa.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/�-FI/264872-wolt-ja-starship-aloittavat-ravintolaruoan-

robottitoimitukset-jyvaskylassa/

About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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